
KYRKOVALET 2025 

 

Ett händelserikt år 2025 är snart till ända. Kyrkovalet med alla förberedelser, genomförande och eftervalsarbete har fyllt 

våra agendor.  

Vi behåller ställningen som den största nomineringsgruppen i stiftsfullmäktige med 18 mandat med 11 ersättare. I flera 

församlingar och pastorat i vårt stift har POSK stärkt sin ställning. Detta har inte kunnat göras utan ett stort gemensamt 

engagemang och hårt arbete från alla aktiva POSKare i stiftet. Ett stort tack till alla! 

Vi har ett gemensamt ansvar att ta tillvara och utveckla POSKs idéer och visioner så att de får genomslag och ger avtryck i 

stiftets färdväg framåt under den kommande mandatperioden.  

Valberedningar och nomineringsberedningar har under de senaste månaderna arbetat för fullt med att ta fram förslag på 

personer för att fylla poster i olika organ. Ett ansvarsfullt arbete där olika kompetenser hos våra medlemmar ska komma till 

nytta.   

MM 

 

 

Vi går vidare, in i det nya. För några veckor sedan firade vi den högtidliga 

och festliga ingången i det nya kyrkoåret med bön, mässa och musik.  

Runt om i församlingarna och pastoraten hålls valsammanträden i dessa 

veckor. Vi väljer personer som får vårt förtroende att ansvara för 

styrningen inom vår kyrka de kommande fyra åren. Tillsammans får vi i 

gemenskap forma och utveckla framtidens kyrka. I stiftet valdes 

måndagen den 15 december ny stiftsstyrelse, domkapitel m m.  

Vi vill passa på att tacka alla engagerade och hängivna POSKare i 

församlingar och pastorat för ett gott arbete under året. Valrörelse, 

eftervalsarbete, förhandlingar och konstituering av styrelser, råd och 

nämnder, lägger grunden inför framgångsrika kommande fyra år.  

Snart får vi lägga åt sidan det kyrkliga administrativa arbetet, för att 

verkligen ge oss tid till det vi har vår kyrka till. Vi går in i julefriden, med 

en förhoppning om värme och gemenskap tillsammans med varandra.  

Stifts-POSK tillönskar dig en riktigt god och fridfull jul och ett gott, nytt, 

fredens år. 

Per-Eric Lindgren 

ordförande 

 

 

MEDLEMSMÖTE 

 

Stiftsföreningen genomförde ett 

välbesökt medlemsmöte den 27 

september i Linköping och där valdes 

sex personer till en nominerings-

beredning, med en person från varje 

kontrakt med uppdraget att föreslå 

personer i olika beslutande och 

rådgivande organ på stiftsnivå.  

 

Leif Larsson utsågs till 

sammankallande i 

nomineringsberedningen.  

I medlemsmötet fastställdes också 

kriterier för nomineringsberedningens 

arbete samt en tidplan. Arbetet var 

klart till den 22 november då 

stiftsfullmäktiges nyvalda 29 POSKare, 

ledamöter och ersättare, träffades i 

Linköping och diskuterade vilka frågor 

som är viktiga för vår grupp och vad vi 

vill arbeta för i stiftsfullmäktige.  

Vidare redovisades 

nomineringsberedningens förslag till 

personer för de olika posterna.  
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NUMMER 2/2025 



  

Nästa POSK-NYTT utkommer   

efter årsmötet i mars 2026 
. 

 

NYVALDA STIFTSFULLMÄKTIGE 2026 - 2029 

Alla personer som finns i stiftsfullmäktige är direktvalda av kyrkans medlemmar i Linköpings stift. Det gör att var och en 

som är vald ledamot har ett direkt ansvar inför väljarna. Vilka personer som ingår i nyvalda fullmäktige kan du läsa här: 

https://www.posk.se/linkopingsstift/fortroendevalda-2026-2029/ 

Den 15 december samlades det nyvalda stiftsfullmäktige till ett valsammanträde på Vårdnäs stiftsgård där alla val 

genomfördes. Därefter höll den nyvalda stiftsstyrelsen ett konstituerande sammanträde.  

 

KOMMUNIKATION 

Håll utkik på POSKs hemsida efter uppdateringar https://www.posk.se/linkopingsstift/ 

 Gemensam ingång till stiftsföreningen med e-postadressen: linkopingsstift@posk.se 

Ansvariga är Stefan Wengelin och Lars-Johan Sunnerberg  

BOKA IN REDAN NU 

Stiftsföreningens årsmöte äger rum lördagen den 14 mars 2026 i Söderköping.  

Mer information kommer  

 

 

Har du frågor eller vill ge återkoppling kontakta 

gärna Per-Eric Lindgren, ordf på tel 0700 89 68 52 

eller e-post: perlin15@gmail.com. 

Sekreterare Lisbet Paulsson tel 0705 44 31 10 eller 

e-post lisbet.paulsson@gmail.com 
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